
cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Corsa 30 m Punti corsa n s…

13° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
13-02-2014

Corsa metri 30
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura punti

per categorie
cod.

scuola

1 1101 F1 Galli Gaia 01-04-2002 Monteforte 5"02 1 3

2 1108 F1 Osagie Stefany 19-06-2002 Valeggio 5"09 2 7

3 1106 F1 Fraccarollo Chiara 19-07-2002 S. Martino 5"12 3 6

4 1102 F1 Meneghello Angelica 18-04-2002 Monteforte 5"18 4 3

5 1105 F1 Otoe Mercy 06-04-2002 S. Martino 5"22 5 6

6 1107 F1 Menani Alessia 28-10-2002 Valeggio 5"28 6 7

7 1103 F1 Mihalescul Rebecca 01/02/2002 Monteforte 5"36 7 3

8 1104 F1 Moretto Maddalena 03-08-2002 S. Martino 5"53 8 6

9 1109 F1 Biondani Anna 28-05-2002 Valeggio n.p. 9 7

1 1201 F2 De Antoni Silvia 23-09-2001 Monteforte 4"82 1 3

2 1209 F2 Benedetti Micol 25-08-2001 Valeggio 4"83 2 7

3 1202 F2 Dian Alessia 12-11-2001 Monteforte 4"87 3 3

4 1205 F2 Altieri Francesca 18-05-2001 S. Martino 5"08 4 6

5 1203 F2 Gregori Lisa 16-04-2001 Monteforte 5"08 5 3

6 1204 F2 Guglielmi Camilla 21-04-2001 S. Martino 5"10 6 6

7 1206 F2 Veccaro Margherita 11-10-2001 S. Martino 5"11 7 6

8 1207 F2 Foroni Sara 05-08-2001 Valeggio 5"18 8 7

9 1208 F2 Sartori Beatrice 16-02-2001 Valeggio 5"18 9 7

1 1308 F3 Grassi Sophie 18-06-2000 Valeggio 4"98 1 7

2 1301 F3 Leorato Martina 29-03-2000 Monteforte 5"03 2 3

3 1302 F3 Rizzetto Carlotta 28-10-2000 Monteforte 5"05 3 3

4 1309 F3 Mazzi Greta 23-06-2000 Valeggio 5"08 4 7

5 1303 F3 Bulone Giulia 26-05-2000 Monteforte 5"11 5 3

6 1307 F3 Galetto Melania 12-04-2000 Valeggio 5"17 6 7

7 1304 F3 Dalla Verde Giulia 11-01-2000 S. Martino 5"19 7 6

8 1305 F3 Motta Adele 17-09-2000 S. Martino 5"20 8 6

9 1306 F3 Filipozzi Giulia 17-03-2000 S. Martino 5"31 9 6

1 2104 M1 Damasconi Alessandro 20-05-2002 S. Martino 5"01 1 6

2 2107 M1 Adikankwu Augustine 11-07-2002 Valeggio 5"03 2 7

3 2103 M1 Bertolazzi Manuel 25-11-2002 Monteforte 5"08 3 3

4 2101 M1 Confente Giacomo 16-10-2002 Monteforte 5"10 4 3

5 2109 M1 Marongiu Umberto 31-12-2002 Valeggio 5"13 5 7

6 2108 M1 Leoni Giovanni 20-03-2002 Valeggio 5"15 6 7

7 2102 M1 Corè Albert 28-05-2002 Monteforte 5"18 7 3

8 2105 M1 Valcasara Geremia 26-02-2002 S. Martino 5"22 8 6

9 2106 M1 Valbusa Samuele 13-09-2002 S. Martino 5"23 9 6

1 2209 M2 Pasini Angelo 08-05-2001 Valeggio 4"44 1 7

2 2208 M2 Riccadonna Thomas 27/01/2001 Valeggio 4"57 2 7

3 2201 M2 Nogara Samuele 26-03-2001 Monteforte 4"67 3 3

4 2202 M2 Dias Joao 17-05-2001 Monteforte 4"80 4 3

5 2204 M2 Demauro Massimo 09-03-2001 S. Martino 4"83 5 6

6 2207 M2 Paon Sebastiano 10-04-2001 Valeggio 4"97 6 7

7 2206 M2 Spagnolo Francesco 25-01-2001 S. Martino 5"04 7 6

8 2205 M2 Perlati Matteo 07-02-2001 S. Martino 5"05 8 6

9 2203 M2 Bogoni Andrea 25-01-2001 Monteforte 5"10 9 3

1 2307 M3 Bosi Sebastiano 02-04-2000 Valeggio 4"30 1 7

2 2302 M3 Rossi Kevin 29-03-2000 Monteforte 4"46 2 3

3 2306 M3 Cometto Damiano 24-08-2000 S. Martino 4"51 3 6

4 2301 M3 Zigiotto Enrico 30-10-2000 Monteforte 4"55 4 3

5 2304 M3 Boscaini Elia 06-07-2000 S. Martino 4"57 5 6



cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Corsa 30 m Punti corsa n s…

13° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
13-02-2014

Corsa metri 30
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura punti

per categorie
cod.

scuola

6 2303 M3 Benetton Matteo 06-03-2000 Monteforte 4"63 6 3

7 2309 M3 Valbusa Luca 02/01/2000 Valeggio 4"66 7 7

8 2308 M3 Venturi Riccardo 14-02-2000 Valeggio 4"68 8 7

9 2305 M3 Bersan Matteo 19-03-2000 S. Martino 4"83 9 6



cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Lan… Lan… Lan… Punti … n …

13° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
13-02-2014

Lancio palla medica kg 2 
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura

finale
punti

per categorie
II

misura
III

misura
cod.

scuola

1 1106 F1 Fraccarollo Chiara 19-07-2002 S. Martino 8,30 1 6

2 1105 F1 Otoe Mercy 06-04-2002 S. Martino 7,38 2 6

3 1103 F1 Mihalescul Rebecca 01/02/2002 Monteforte 7,09 3 3

4 1101 F1 Galli Gaia 01-04-2002 Monteforte 6,89 4 3

5 1108 F1 Osagie Stefany 19-06-2002 Valeggio 6,83 5 7

6 1107 F1 Menani Alessia 28-10-2002 Valeggio 6,80 6 7

7 1102 F1 Meneghello Angelica 18-04-2002 Monteforte 6,38 7 3

8 1104 F1 Moretto Maddalena 03-08-2002 S. Martino 6,20 8 6

9 1109 F1 Biondani Anna 28-05-2002 Valeggio 0 9 7

1 1203 F2 Gregori Lisa 16-04-2001 Monteforte 10,40 1 3

2 1202 F2 Dian Alessia 12-11-2001 Monteforte 9,95 2 3

3 1201 F2 De Antoni Silvia 23-09-2001 Monteforte 8,73 3 3

4 1206 F2 Veccaro Margherita 11-10-2001 S. Martino 8,70 4 6

5 1204 F2 Guglielmi Camilla 21-04-2001 S. Martino 8,31 5 6

6 1205 F2 Altieri Francesca 18-05-2001 S. Martino 8,00 6 6

7 1208 F2 Sartori Beatrice 16-02-2001 Valeggio 6,68 7 7

8 1209 F2 Benedetti Micol 25-08-2001 Valeggio 6,10 8 7

9 1207 F2 Foroni Sara 05-08-2001 Valeggio 5,68 9 7

1 1302 F3 Rizzetto Carlotta 28-10-2000 Monteforte 10,51 1 3

2 1301 F3 Leorato Martina 29-03-2000 Monteforte 9,30 2 3

3 1305 F3 Motta Adele 17-09-2000 S. Martino 9,19 3 6

4 1303 F3 Bulone Giulia 26-05-2000 Monteforte 8,92 4 3

5 1304 F3 Dalla Verde Giulia 11-01-2000 S. Martino 8,48 5 6

6 1306 F3 Filipozzi Giulia 17-03-2000 S. Martino 8,35 6 6

7 1307 F3 Galetto Melania 12-04-2000 Valeggio 7,62 7 7

8 1308 F3 Grassi Sophie 18-06-2000 Valeggio 7,56 8 7

9 1309 F3 Mazzi Greta 23-06-2000 Valeggio 7,20 9 7

1 2105 M1 Valcasara Geremia 26-02-2002 S. Martino 9,24 1 6

2 2107 M1 Adikankwu Augustine 11-07-2002 Valeggio 8,29 2 7

3 2108 M1 Leoni Giovanni 20-03-2002 Valeggio 8,15 3 7

4 2106 M1 Valbusa Samuele 13-09-2002 S. Martino 7,95 4 6

5 2104 M1 Damasconi Alessandro 20-05-2002 S. Martino 7,56 5 6

6 2109 M1 Marongiu Umberto 31-12-2002 Valeggio 7,45 6 7

7 2101 M1 Confente Giacomo 16-10-2002 Monteforte 6,60 7 3

8 2103 M1 Bertolazzi Manuel 25-11-2002 Monteforte 6,53 8 3

9 2102 M1 Corè Albert 28-05-2002 Monteforte 6,24 9 3

1 2201 M2 Nogara Samuele 26-03-2001 Monteforte 13,05 1 3

2 2208 M2 Riccadonna Thomas 27/01/2001 Valeggio 11,97 2 7

3 2206 M2 Spagnolo Francesco 25-01-2001 S. Martino 11,45 3 6

4 2204 M2 Demauro Massimo 09-03-2001 S. Martino 11,10 4 6

5 2202 M2 Dias Joao 17-05-2001 Monteforte 10,95 5 3

6 2209 M2 Pasini Angelo 08-05-2001 Valeggio 10,75 6 7

7 2205 M2 Perlati Matteo 07-02-2001 S. Martino 9,15 7 6

8 2207 M2 Paon Sebastiano 10-04-2001 Valeggio 9,10 8 7

9 2203 M2 Bogoni Andrea 25-01-2001 Monteforte 8,22 9 3

1 2301 M3 Zigiotto Enrico 30-10-2000 Monteforte 13,92 1 3

2 2302 M3 Rossi Kevin 29-03-2000 Monteforte 13,82 2 3

3 2307 M3 Bosi Sebastiano 02-04-2000 Valeggio 13,33 3 7

4 2308 M3 Venturi Riccardo 14-02-2000 Valeggio 13,10 4 7

5 2305 M3 Bersan Matteo 19-03-2000 S. Martino 12,45 5 6



cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Lan… Lan… Lan… Punti … n …

13° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
13-02-2014

Lancio palla medica kg 2
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura

finale
punti

per categorie
II

misura
III

misura
cod.

scuola

6 2309 M3 Valbusa Luca 02/01/2000 Valeggio 12,20 6 7

7 2304 M3 Boscaini Elia 06-07-2000 S. Martino 12,13 7 6

8 2306 M3 Cometto Damiano 24-08-2000 S. Martino 11,32 8 6

9 2303 M3 Benetton Matteo 06-03-2000 Monteforte 10,52 9 3



clas… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Salto in alto S F Punt… n s…

13° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
13-02-2014

class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura s. f. punti
Classifica Salto in alto per categorie

cod.
scuola

1 1105 F1 Otoe Mercy 06-04-2002 S. Martino 1,20 2 1 1 6

2 1101 F1 Galli Gaia 01-04-2002 Monteforte 1,20 2 2 2 3

3 1103 F1 Mihalescul Rebecca 01/02/2002 Monteforte 1,15 2 2 3 3

4 1107 F1 Menani Alessia 28-10-2002 Valeggio 1,10 1 0 4 7

5 1104 F1 Moretto Maddalena 03-08-2002 S. Martino 1,05 1 0 5 6

6 1108 F1 Osagie Stefany 19-06-2002 Valeggio 1,05 1 0 6 7

7 1106 F1 Fraccarollo Chiara 19-07-2002 S. Martino 0,00 7 6

7 1109 F1 Biondani Anna 28-05-2002 Valeggio 0,00 7 7

7 1102 F1 Meneghello Angelica 18-04-2002 Monteforte 0,00 7 3

1 1201 F2 De Antoni Silvia 23-09-2001 Monteforte 1,33 1 0 1 3

2 1203 F2 Gregori Lisa 16-04-2001 Monteforte 1,25 1 1 2 3

3 1202 F2 Dian Alessia 12-11-2001 Monteforte 1,25 2 2 3 3

4 1205 F2 Altieri Francesca 18-05-2001 S. Martino 1,15 2 1 4 6

5 1208 F2 Sartori Beatrice 16-02-2001 Valeggio 1,15 2 1 5 7

6 1209 F2 Benedetti Micol 25-08-2001 Valeggio 1,10 1 0 6 7

7 1207 F2 Foroni Sara 05-08-2001 Valeggio 1,10 1 0 7 7

8 1204 F2 Guglielmi Camilla 21-04-2001 S. Martino 1,10 2 1 8 6

9 1206 F2 Veccaro Margherita 11-10-2001 S. Martino 0,00 9 6

1 1301 F3 Leorato Martina 29-03-2000 Monteforte 1,49 2 2 1 3

2 1308 F3 Grassi Sophie 18-06-2000 Valeggio 1,35 1 1 2 7

3 1302 F3 Rizzetto Carlotta 28-10-2000 Monteforte 1,30 1 0 3 3

4 1304 F3 Dalla Verde Giulia 11-01-2000 S. Martino 1,30 2 2 4 6

5 1303 F3 Bulone Giulia 26-05-2000 Monteforte 1,25 1 0 5 3

6 1306 F3 Filipozzi Giulia 17-03-2000 S. Martino 1,15 1 0 6 6

7 1305 F3 Motta Adele 17-09-2000 S. Martino 0,00 7 6

7 1309 F3 Mazzi Greta 23-06-2000 Valeggio 0,00 7 7

7 1307 F3 Galetto Melania 12-04-2000 Valeggio 0,00 7 7

1 2105 M1 Valcasara Geremia 26-02-2002 S. Martino 1,20 1 1 1 6

2 2102 M1 Corè Albert 28-05-2002 Monteforte 1,20 2 1 2 3

3 2103 M1 Bertolazzi Manuel 25-11-2002 Monteforte 1,15 1 0 3 3

4 2109 M1 Marongiu Umberto 31-12-2002 Valeggio 1,10 1 0 4 7

5 2107 M1 Adikankwu Augustine 11-07-2002 Valeggio 1,10 1 0 5 7

6 2106 M1 Valbusa Samuele 13-09-2002 S. Martino 1,10 1 1 6 6

7 2108 M1 Leoni Giovanni 20-03-2002 Valeggio 1,10 2 1 7 7

8 2101 M1 Confente Giacomo 16-10-2002 Monteforte 1,05 1 0 8 3

9 2104 M1 Damasconi Alessandro 20-05-2002 S. Martino 1,05 1 0 9 6

1 2209 M2 Pasini Angelo 08-05-2001 Valeggio 1,40 1 0 1 7

2 2203 M2 Bogoni Andrea 25-01-2001 Monteforte 1,40 1 0 2 3

3 2201 M2 Nogara Samuele 26-03-2001 Monteforte 1,35 1 1 3 3

4 2202 M2 Dias Joao 17-05-2001 Monteforte 1,30 1 0 4 3

5 2208 M2 Riccadonna Thomas 27/01/2001 Valeggio 1,30 1 0 5 7

6 2204 M2 Demauro Massimo 09-03-2001 S. Martino 1,30 2 1 6 6

7 2207 M2 Paon Sebastiano 10-04-2001 Valeggio 1,20 1 0 7 7

8 2206 M2 Spagnolo Francesco 25-01-2001 S. Martino 1,20 1 0 8 6

9 2205 M2 Perlati Matteo 07-02-2001 S. Martino 1,15 2 2 9 6

1 2307 M3 Bosi Sebastiano 02-04-2000 Valeggio 1,70 1 0 1 7

2 2308 M3 Venturi Riccardo 14-02-2000 Valeggio 1,45 2 2 2 7

3 2304 M3 Boscaini Elia 06-07-2000 S. Martino 1,40 1 0 3 6

4 2305 M3 Bersan Matteo 19-03-2000 S. Martino 1,40 1 0 4 6

5 2303 M3 Benetton Matteo 06-03-2000 Monteforte 1,40 1 2 5 3

6 2306 M3 Cometto Damiano 24-08-2000 S. Martino 1,35 1 0 6 6



clas… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Salto in alto S F Punt… n s…

13° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
13-02-2014

class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura s. f. punti
Classifica Salto in alto per categorie

cod.
scuola

7 2302 M3 Rossi Kevin 29-03-2000 Monteforte 1,35 1 0 7 3

8 2301 M3 Zigiotto Enrico 30-10-2000 Monteforte 1,35 2 1 8 3

9 2309 M3 Valbusa Luca 02/01/2000 Valeggio 1,25 1 0 9 7



Cla… Pett. C… Cognome Data Scuola Salto in … Punti alto Corsa 3… Punti co… Lancio … Punti p… Tot. punti i… i… i… n s…

13° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
13-02-2014

Classifica individuale triathlon
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita salto in

alto
corsa
30 m

lancio palla
medica

punti
alto

punti
corsa

punti
palla

totale punti

per categorie
parziali cod.

scuola

1 1101 F1 Galli Gaia 01-04-2002 Monteforte 1,20 2 5"02 1 6,89 4 7 1 2 4 3

2 1105 F1 Otoe Mercy 06-04-2002 S. Martino 1,20 1 5"22 5 7,38 2 8 1 2 5 6

3 1106 F1 Fraccarollo Chiara 19-07-2002 S. Martino 0,00 7 5"12 3 8,30 1 11 1 3 7 6

4 1108 F1 Osagie Stefany 19-06-2002 Valeggio 1,05 6 5"09 2 6,83 5 13 2 5 6 7

5 1103 F1 Mihalescul Rebecca 01/02/2002 Monteforte 1,15 3 5"36 7 7,09 3 13 3 3 7 3

6 1107 F1 Menani Alessia 28-10-2002 Valeggio 1,10 4 5"28 6 6,80 6 16 4 6 6 7

7 1102 F1 Meneghello Angelica 18-04-2002 Monteforte 0,00 7 5"18 4 6,38 7 18 4 7 7 3

8 1104 F1 Moretto Maddalena 03-08-2002 S. Martino 1,05 5 5"53 8 6,20 8 21 5 8 8 6

9 1109 F1 Biondani Anna 28-05-2002 Valeggio 0,00 7 n.p. 9 0,00 9 25 7 9 9 7

1 1201 F2 De Antoni Silvia 23-09-2001 Monteforte 1,33 1 4"82 1 8,73 3 5 1 1 3 3

2 1203 F2 Gregori Lisa 16-04-2001 Monteforte 1,25 2 5"08 5 10,40 1 8 1 2 5 3

3 1202 F2 Dian Alessia 12-11-2001 Monteforte 1,25 3 4"87 3 9,95 2 8 2 3 3 3

4 1205 F2 Altieri Francesca 18-05-2001 S. Martino 1,15 4 5"08 4 8,00 6 14 4 4 6 6

5 1209 F2 Benedetti Micol 25-08-2001 Valeggio 1,10 6 4"83 2 6,10 8 16 2 6 8 7

6 1204 F2 Guglielmi Camilla 21-04-2001 S. Martino 1,10 8 5"10 6 8,31 5 19 5 6 8 6

7 1206 F2 Veccaro Margherita 11-10-2001 S. Martino 0,00 9 5"11 7 8,70 4 20 4 7 9 6

8 1208 F2 Sartori Beatrice 16-02-2001 Valeggio 1,15 5 5"18 9 6,68 7 21 5 7 9 7

9 1207 F2 Foroni Sara 05-08-2001 Valeggio 1,10 7 5"18 8 5,68 9 24 7 8 9 7

1 1301 F3 Leorato Martina 29-03-2000 Monteforte 1,49 1 5"03 2 9,30 2 5 1 2 2 3

2 1302 F3 Rizzetto Carlotta 28-10-2000 Monteforte 1,30 3 5"05 3 10,51 1 7 1 3 3 3

3 1308 F3 Grassi Sophie 18-06-2000 Valeggio 1,35 2 4"98 1 7,56 8 11 1 2 8 7

4 1303 F3 Bulone Giulia 26-05-2000 Monteforte 1,25 5 5"11 5 8,92 4 14 4 5 5 3

5 1304 F3 Dalla Verde Giulia 11-01-2000 S. Martino 1,30 4 5"19 7 8,48 5 16 4 5 7 6

6 1305 F3 Motta Adele 17-09-2000 S. Martino 0,00 7 5"20 8 9,19 3 18 3 7 8 6

7 1309 F3 Mazzi Greta 23-06-2000 Valeggio 0,00 7 5"08 4 7,20 9 20 4 7 9 7

8 1307 F3 Galetto Melania 12-04-2000 Valeggio 0,00 7 5"17 6 7,62 7 20 6 7 7 7

9 1306 F3 Filipozzi Giulia 17-03-2000 S. Martino 1,15 6 5"31 9 8,35 6 21 6 6 9 6

1 2107 M1 Adikankwu Augustine 11-07-2002 Valeggio 1,10 5 5"03 2 8,29 2 9 2 2 5 7

2 2105 M1 Valcasara Geremia 26-02-2002 S. Martino 1,20 1 5"22 8 9,24 1 10 1 1 8 6

3 2103 M1 Bertolazzi Manuel 25-11-2002 Monteforte 1,15 3 5"08 3 6,53 8 14 3 3 8 3

4 2104 M1 Damasconi Alessandro 20-05-2002 S. Martino 1,05 9 5"01 1 7,56 5 15 1 5 9 6

5 2109 M1 Marongiu Umberto 31-12-2002 Valeggio 1,10 4 5"13 5 7,45 6 15 4 5 6 7

6 2108 M1 Leoni Giovanni 20-03-2002 Valeggio 1,10 7 5"15 6 8,15 3 16 3 6 7 7



Cla… Pett. C… Cognome Data Scuola Salto in … Punti alto Corsa 3… Punti co… Lancio … Punti p… Tot. punti i… i… i… n s…

13° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
13-02-2014

Classifica individuale triathlon
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita salto in

alto
corsa
30 m

lancio palla
medica

punti
alto

punti
corsa

punti
palla

totale punti

per categorie
parziali cod.

scuola

7 2102 M1 Corè Albert 28-05-2002 Monteforte 1,20 2 5"18 7 6,24 9 18 2 7 9 3

8 2106 M1 Valbusa Samuele 13-09-2002 S. Martino 1,10 6 5"23 9 7,95 4 19 4 6 9 6

9 2101 M1 Confente Giacomo 16-10-2002 Monteforte 1,05 8 5"10 4 6,60 7 19 4 7 8 3

1 2201 M2 Nogara Samuele 26-03-2001 Monteforte 1,35 3 4"67 3 13,05 1 7 1 3 3 3

2 2209 M2 Pasini Angelo 08-05-2001 Valeggio 1,40 1 4"44 1 10,75 6 8 1 1 6 7

3 2208 M2 Riccadonna Thomas 27/01/2001 Valeggio 1,30 5 4"57 2 11,97 2 9 2 2 5 7

4 2202 M2 Dias Joao 17-05-2001 Monteforte 1,30 4 4"80 4 10,95 5 13 4 4 5 3

5 2204 M2 Demauro Massimo 09-03-2001 S. Martino 1,30 6 4"83 5 11,10 4 15 4 5 6 6

6 2206 M2 Spagnolo Francesco 25-01-2001 S. Martino 1,20 8 5"04 7 11,45 3 18 3 7 8 6

7 2203 M2 Bogoni Andrea 25-01-2001 Monteforte 1,40 2 5"10 9 8,22 9 20 2 9 9 3

8 2207 M2 Paon Sebastiano 10-04-2001 Valeggio 1,20 7 4"97 6 9,10 8 21 6 7 8 7

9 2205 M2 Perlati Matteo 07-02-2001 S. Martino 1,15 9 5"05 8 9,15 7 24 7 8 9 6

1 2307 M3 Bosi Sebastiano 02-04-2000 Valeggio 1,70 1 4"30 1 13,33 3 5 1 1 3 7

2 2302 M3 Rossi Kevin 29-03-2000 Monteforte 1,35 7 4"46 2 13,82 2 11 2 2 7 3

3 2301 M3 Zigiotto Enrico 30-10-2000 Monteforte 1,35 8 4"55 4 13,92 1 13 1 4 8 3

4 2308 M3 Venturi Riccardo 14-02-2000 Valeggio 1,45 2 4"68 8 13,10 4 14 2 4 8 7

5 2304 M3 Boscaini Elia 06-07-2000 S. Martino 1,40 3 4"57 5 12,13 7 15 3 5 7 6

6 2306 M3 Cometto Damiano 24-08-2000 S. Martino 1,35 6 4"51 3 11,32 8 17 3 6 8 6

7 2305 M3 Bersan Matteo 19-03-2000 S. Martino 1,40 4 4"83 9 12,45 5 18 4 5 9 6

8 2303 M3 Benetton Matteo 06-03-2000 Monteforte 1,40 5 4"63 6 10,52 9 20 5 6 9 3

9 2309 M3 Valbusa Luca 02/01/2000 Valeggio 1,25 9 4"66 7 12,20 6 22 6 7 9 7



cl… scuola finale punte… punti … … … … … … … punti … … … … … … …
class. scuola totale punti M1 M1 M2 M2 M3 M3 F1 F1 F2 F3punti

maschi
punti

femmine

Classifica finale triathlon per scuole

F2 F3

13° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
13-02-2014

1 I.C. Monteforte 121 76 14 18 7 13 11 13 45 7 13 5 8 5 7

2 I.C. Valeggio 157 60 9 15 8 9 5 14 97 13 16 16 21 11 20

3 I.C. San Martino 176 90 10 15 15 18 15 17 86 8 11 14 19 16 18


